



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001001 / 20. 21
FLS. 2121
RUB. _____

**ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2001001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, de forma parcelada, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2001001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: HORIZONTE DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA

PREGÃO ELETRONICO Nº: 007/2021-SRP
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2001001/2021
 ABERTURA: 11 DE MARÇO DE 2021
 HORÁRIO: 08:21 HORAS

TIPO: MENOR REÇO POR ITEM.

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE (MA).

A EMPRESA HORIZONTE DISTRIBUIDORA-EPP, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 36.306.615/0001-98, SEDIADA NA RUA DO FIO DA COHEB, 678 CAXIAS -MA, REPRESENTADA PELO SR. YAGO BRUNO TEIXEIRA MORAIS, R.G. Nº 2753665, C.P.F. Nº 052.195.253.-01, VEM POR MEIO DESTA APRESENTAR SUA PROPOSTA COMERCIAL, PARA OS PRODUTOS DISCRIMINADOS NA TABELA A SEGUIR:

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V.UNIT.	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO	MARCA
1	Alfinete Para Mapas, Com Cabeça Plástica Redonda. Fabricado Em Metal, Com Tratamento Superficial Niquelado. Caixa Com 50 Unidades.	245	CAIXA	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 561,05	quinhentos e sessenta e um reais e cinco centavos	JOCAR OFFICE
2	Apagador Para Quadro Branco Base Plástica, Medindo 15cmx5,5cm Com Feltro Macio.	115	UNIDADE	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 312,80	trezentos e doze reais e oitenta centavos	RADEX
6	Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, Medindo 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.	710	UNIDADE	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.059,00	dois mil e cinquenta e nove reais	TILIBRA
8	Borracha Branca Macia P/ Lápis CX c/ 40 unidades.	490	CAIXA	R\$ 3,29	três reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.612,10	mil seiscentos e doze reais e dez centavos	MERCUR
14	Caixa Para Correspondência Articulada Tipo Tripla. Material Acrílico Na Cor Fume. Dimensões: Comprimento 370mm, Largura 255mm E Altura 180mm.	45	UNIDADE	R\$ 35,27	trinta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.587,15	mil quinhentos e oitenta e sete reais e quinze centavos	DELLO
15	Caixa Para Correspondência, Dupla Em Acrílico.	20	UNIDADE	R\$ 18,96	dezoito reais e noventa e seis centavos	R\$ 379,20	trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos	DELLO
16	Caneta Esferográfica Com As Seguintes Características Técnicas: Corpo Sextavado Em Poliestireno, Com Respiro No Centro, Transparente Incolor, Tubo Em Polietileno Com Diâmetro Interno De 3,2mm, Ponta Em Latão Usinado Com Esfera De Tungstênio Usinado, Traço Da Escrita 1,0mm, Cor Da Tinta Preta, Dimensão Do Conjunto Tubo Com Suporte E Ponta 133,480um. CX - 50 un.	660	CAIXA	R\$ 23,35	vinte e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 15.411,00	quinze mil, quatrocentos e onze reais	BIC

17	Caneta Esferográfica Com As Seguintes Características Técnicas: Corpo Sextavado Em Poliestireno, Com Respiro No Centro, Transparente Incolor, Tubo Em Polietileno Com Diâmetro Interno De 3,2mm, Ponta Em Latão Usinado Com Esfera De Tungstênio Usinado, Traço Da Escrita 1,0mm, Cor Da Tinta Vermelha, Dimensão Do Conjunto Tubo Com Suporte E Ponta 133,480mm. CX - 50 un.	430	CAIXA	R\$ 22,81	vinte e dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 9.808,30	nove mil, oitocentos e oito reais e trinta centavos	BIC	
18	Caneta Esferográfica Com As Seguintes Características Técnicas: Corpo Sextavado Em Poliestireno, Com Respiro No Centro, CX c/ 50 uN. Transparente Incolor, Tubo Em Polietileno Com Diâmetro Interno De 3,2mm, Ponta Em Latão Usinado Com Esfera De Tungstênio Usinado, Traço Da Escrita 1,0mm, Cor Da Tinta Azul, Dimensão Do Conjunto Tubo Com Suporte E Ponta 133,480mm.	920	CAIXA	R\$ 23,51	vinte e três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 21.629,20	vinte e um mil, seiscentos e vinte e nove reais e vinte centavos	BIC	
19	Caneta Marca Texto, Com Tinta Fluorescente A Base D'água, Não Recarregável, Ponta Em Feltro Com 4mm De Largura, Corpo Cilíndrico Liso Com No Máximo 10 Mm De Diâmetro, Tampa Composta Com Prendedor Tipo "Braço", Na Cor Laranja. CX c/ 12 UND.	420	CAIXA	R\$ 11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.014,80	cinco mil e quatorze reais e oitenta centavos	MASTERPRINT	
20	Caneta Marca Texto, Com Tinta Fluorescente A Base D'água, Não Recarregável, Ponta Em Feltro Com 4mm De Largura, Corpo Cilíndrico Liso Com No Máximo 10 Mm De Diâmetro, Tampa Composta Com Prendedor Tipo "Braço", Na Cor Verde. CX c/ 12 UND.	360	CAIXA	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 4.100,40	quatro mil e cem reais e quarenta centavos	MASTERPRINT	
27	Clipe Niquelado Número 3 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. CX c/ 500 gr.	400	CAIXA	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.136,00	três mil, cento e trinta e seis reais	ACC	
VALOR TOTAL						R\$ 66.111,00			

DIANTE DO EXPOSTO ACIMA, DISPONIBILIZAMOS NOSSOS PREÇOS JÁ INCLUSOS
TODAS AS DESPESAS DECORRENTES DO FORNECIMENTO DO OBJETO.

DADOS DA EMPRESA:

DIANTE DO EXPOSTO ACIMA, DISPONIBILIZAMOS NOSSOS PREÇOS JÁ INCLUSOS TODAS AS
DESPESAS DECORRENTES DO FORNECIMENTO DO OBJETO.

DADOS DA EMPRESA:

NOME DA EMPRESA: HORIZONTE DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

CNPJ: 36.306.615/0001-98

INSC. ESTADUAL: 12.635676-9

INSC. MUNICIPAL: 2102900307620709

ENDEREÇO: RUA FIO DA COHEB, N 678, CEP 65.606-470, BAIRRO: VOLTA REDONDA

FONE: (86) 9-9456-6026

BANCÁRIA DA EMPRESA É NO BANCO: BRADESCO, Nº AG:0957 - CONTA: 44.162-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL.

**PRAZO DE ENTREGA: O PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE 5 (CINCO) DIAS,
CONTADOS DA ORDEM DE FORNECIMENTO, EMREMESSA PARCELADA, NO SEGUINTE ENDEREÇO
DO ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, AV. DEP. CARLOS
MELO, 1670, AEROPORTO, TRIZIDELA DO VALE/MA.**


**DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE: OS PREÇOS OFERTADOS ENGLOBALM QUAISQUER
TRIBUTOS, CUSTOS E DESPESAS DIRETOS OU INDIRETOS OMITIDOS DA PROPOSTA OU
INCORRETAMENTE COTADOS SERÃO CONSIDERADOS COMO INCLUSOS NOS PREÇOS NÃO SENDO
CONSIDERADOS PLEITOS DE ACRÉSCIMOS, A ESSE OU A QUALQUER TÍTULO, DEVENDO OS
SERVIÇOS SEREM EXECUTADOS E FORNECIDOS SEM QUAISQUER ÔNUS ADICIONAIS.**

**DECLARO: QUE FORNECEREI O OBJETO SEM ÔNUS ADICIONAIS PARA O CONTRATANTE DESTA
PREGÃO, OBEDECENDO AOS PRAZOS, EM DIAS CORRIDOS, E QUE EM CASO DE NÃO ACEITAÇÃO DOS
OBJETO FAREI A SUBSTITUIÇÃO SEM QUALQUER ÔNUS PARA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.**

**DECLARAÇÃO: AINDA ESTAR DE ACORDO E CIENTE COM TODAS AS EXIGÊNCIAS
ESTIPULADA NO PREGÃO ELETRONICO N 007/2021-SRP**

PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, INDICAMOS O SR. YAGO
BRUNO TEIXEIRA MORAIS CARTEIRA DE IDENTIDADE N. 927.53.665-SSPI CPF N. 9 052.195.253-
01, PROFISSÃO SÓCIO ADMINISTRADOR, RESIDENTE NA RUA VENEZA, BAIRRO: FUMO VERDE, N:
80B, CAXIAS-MA COMO RESPONSÁVEL DESTA EMPRESA, OU PROCURADOR COM O DEVIDO PODER.

CAXIAS -MA, 12 DE MARÇO DE 2021.


HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
ENDREÇO: RUA DO FIO DA COHEB, 678 CEP: 65606470
RG: 27.53.665 SSP-PI
YAGO BRUNO TEIXEIRA MORAIS
CPF: 052.195.253-01
ADMINISTRADOR